

JSI SALES ApS

Taastrup Hovedgade 56, 2
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/07/2016

May-Britt Møller Vejsmose
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JSI SALES ApS

Taastrup Hovedgade 56, 2

2630 Taastrup

Telefonnummer: 70203100

CVR-nr: 32354343

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at sælge serviceydelser i henhold til indgående licensaftaler, samt drive andre relevante aktiviteter i forbindelse hermed efter ledelsens beslutning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK – 48.605. Balancen viser en egenkapital på DKK 15.310.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		168.189	134.194
Personaleomkostninger		-210.797	-114.428
Lønninger			-111.981
Andre omkostninger til social sikring			-2.447
Resultat af ordinær primær drift		-42.608	
Andre finansielle indtægter		-18	-25
Øvrige finansielle omkostninger		-5.979	-1.100
Ordinært resultat før skat		-48.605	18.641
Skat af årets resultat			-4.726
Årets resultat		-48.605	13.915
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat			13.915
I alt			13.915

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.158	23.731
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		138.702	145.166
Andre tilgodehavender		10.000	
Periodeafgrænsningsposter			23.776
Tilgodehavender i alt		273.860	192.673
Likvide beholdninger		0	10.362
Omsætningsaktiver i alt		273.860	203.035
Aktiver i alt		273.860	203.035

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-48.605	13.915
Egenkapital i alt		1.395	63.915
Gæld til banker		659	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.533	96.369
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		130.273	42.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		272.465	139.120
Gældsforpligtelser i alt		272.465	139.120
Passiver i alt		273.860	203.035